

Dapa A/S
Katrinegade 25, 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 73 40 14 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.

Henning Vedstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dapa A/S
Katrinegade 25, 1
6000 Kolding

Telefon: 75509422

Telefax: 75506062

CVR-nr.: 73 40 14 10

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Gert Jørgensen
Henning Vedstesen

Direktion

Henning Vedstesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

V-Group Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. oktober 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formidling af samt handel med affalds- og restprodukter samt biomasse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. mod 957 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	225.838	956.530
1 Personaleomkostninger	-385.700	-498.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.995	-32.205
Driftsresultat	-192.857	425.808
Andre finansielle indtægter	75.351	71.126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.246	-195.524
Resultat før skat	-287.752	301.410
3 Skat af årets resultat	1.589	-70.021
Årets resultat	-286.163	231.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	231.389
Disponeret fra overført resultat	-286.163	0
Disponeret i alt	-286.163	231.389

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.736	136.731
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.736</u>	<u>136.731</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.770	26.630
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.770</u>	<u>26.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>121.506</u>	<u>163.361</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	276.673
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>276.673</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.646.165	1.418.710
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.974.392	1.879.180
	Udskudte skatteaktiver	62.234	88.176
	Andre tilgodehavender	148.900	142.556
	Periodeafgrænsningsposter	8.217	10.405
	Tilgodehavender i alt	<u>3.839.908</u>	<u>3.539.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.797</u>	<u>39.270</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.860.705</u>	<u>3.854.970</u>
	Aktiver i alt	<u>3.982.211</u>	<u>4.018.331</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	648.698	934.862
	Egenkapital i alt	<u>1.148.698</u>	<u>1.434.862</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	727.491	2.026.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.209	447.196
	Gæld til tilknyttede virksomheder	195.362	0
	Gæld til associerede virksomheder	1.523.866	0
	Anden gæld	86.585	110.117
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.833.513</u>	<u>2.583.469</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.833.513</u>	<u>2.583.469</u>
	Passiver i alt	<u>3.982.211</u>	<u>4.018.331</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	265.917	419.887
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>119.783</u>	<u>78.630</u>
	<u>385.700</u>	<u>498.517</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.935	0
Andre finansielle omkostninger	<u>166.311</u>	<u>195.524</u>
	<u>170.246</u>	<u>195.524</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.942	85.455
Skat af årets resultat tilknyttede virksomheder	<u>-27.531</u>	<u>-15.434</u>
	<u>-1.589</u>	<u>70.021</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>574.418</u>
Kostpris ultimo		<u>574.418</u>
Afskrivninger primo		437.690
Årets afskrivninger		<u>32.992</u>
Afskrivninger ultimo		<u>470.682</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>103.736</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.130	5.130
Kostpris ultimo	5.130	5.130
Opskrivninger primo	21.500	10.290
Årets opskrivninger	0	11.210
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-8.860	0
Opskrivninger ultimo	12.640	21.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.770	26.630
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	934.861	703.473
Årets overførte overskud eller underskud	-286.163	231.389
	648.698	934.862
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Sikkerhedsdepot i associeret virksomhed V-Ejendomme ApS er pantsat til sikkerhed for bankgæld.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V-Group Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

10. Nærtstående parter **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

V-Group Holding ApS, Kolding